Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA

Avenida Nove de Maio, 1015
CNPJ 91.997.072/0001-00

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 28/2024

Pregão Presencial nº 18/2024

O Município de Vista Gaúcha, torna público aos interessados, que no dia 11 de Abril de 2024,

às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 18/2024, a qual visa a Aquisição

de materiais de higiene e limpeza para uso da Secretaria Municipal da Assistência Social.

Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos no centro administrativo municipal,

sito Av. Nove de Maio, 1015, nos horários de expediente ou pelo fone 55-3552-1005, ou através do

site www.vistagaucha-rs.com.br ou e-mail compras@vistagaucha-rs.com.br.

Vista Gaúcha, RS, 22 de Março de 2024.

CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI

Prefeito Municipal